UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1005/BC-UBND

       Hương Trà, ngày  05 tháng 4 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc rà soát nguồn gốc, hiện trạng sử dụng đất tại điểm dịch vụ,

giải trí khu vực Bến Vông, xã Bình Tiến, thị xã Hương Trà

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Thừa Thiên Huế.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế tại Công văn số

2948/UBND-XT ngày 28/3/2024 về việc liên quan nội dung đề xuất của UBND

thị xã Hương Trà tại công văn số 558/UBND-QLĐT ngày 29/02/2024.

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà báo cáo kết quả rà soát nguồn gốc,

hiện trạng sử dụng đất tại điểm dịch vụ, giải trí khu vực Bến Vông, xã Bình

Tiến, thị xã Hương Trà như sau:

1. Về hiện trạng sử dụng đất:

- Đất nương rẫy trồng cây hàng năm khác (NHK): 1,19ha.

- Đất trồng cây lâu năm (CLN): 4,54ha.

- Đất tín ngưỡng (TIN): 0,05ha.

- Đất sông, ngòi, kênh, rạch, suối: (SON): 5,17ha.

- Đất công trình năng lượng (DNL): 0,04ha.

- Đất đồi núi chưa sử dụng (DCS): 0,21ha.

2. Về đối tượng sử dụng đất:

- Đất hộ gia đình, cá nhân: 4,22ha.

- Đất cộng đồng dân cư: 0,05ha.

- Đất tổ chức: 6,93ha.

(Nguồn số liệu được tổng hợp từ sổ mục kê BĐĐC đo đạc năm 2010).

 Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà kính báo cáo Sở Kế hoạch và Đầu tư

tỉnh Thừa Thiên Huế được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;
- CT và các PCT UBND thị xã;

- Phòng TNMT;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

 2

		2024-04-05T15:04:23+0700